
04024138 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Волгоградской области 
 

 

 

от 18.01.2021 г.                            № 35 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Николаевского муниципального 

района от 19.01.2017 года № 24 «Об утверждении Положения о территориальной психолого-

медико-педагогической комиссии Николаевского муниципального района» 

 

    В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Николаевского 

муниципального района от 19.01.2017 года № 24 «Об утверждении Положения о 

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Николаевского 

муниципального района» (в редакции  постановления от 19.08.2019 г. № 567): 

1.1. Пункт 1.4. изложить в новой редакции: 

 

«1.4. ТПМПК работает в следующем составе: 

Наименование должности 

специалиста в ТПМПК 

Фамилия, имя, 

отчество 

Занимаемая должность 

Руководитель Удодов А.А. начальник Отдела по образованию 

администрации Николаевского 

муниципального района 

Заместитель 

руководителя 

Иванчук М.В. заместитель начальника Отдела по 

образованию администрации 

Николаевского муниципального района 

Секретарь Золотарева Е.Н. консультант Отдела по образованию 

администрации Николаевского 

муниципального района 

Педагог-психолог, 

социальный педагог 

Климова М.В. педагог-психолог МОУ «Средняя школа 

№ 3» г. Николаевска 

Учитель-дефектолог Пацула Е.В. учитель начальных классов МОУ «СШ 

№ 2» г. Николаевска 

Учитель-логопед Жумашева Е.Ш. учитель начальных классов МОУ «СШ 

№ 2» г. Николаевска 

Педиатр Пилипчук Т.В. заведующий  детским поликлиническим 

отделением ГБУЗ «Николаевская ЦРБ» 

(по согласованию) 

Невролог, психиатр Решетнякова Н.В. врач невролог поликлиники ГБУЗ 

«Николаевская ЦРБ»    (по 

согласованию) 

Офтальмолог Ломинога И.А. врач офтальмолог поликлиники ГБУЗ 

«Николаевская ЦРБ» (по согласованию) 



Ортопед Зайцев А.С. врач хирург-травматолог поликлиники 

ГБУЗ «Николаевская ЦРБ» (по 

согласованию)» 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

Николаевского муниципального района Пшеничную С.И. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 
 

 

Глава Николаевского 

муниципального района                                                                                     А. А. Гребенникова 


